PROJEKT WIELKA LIGA CZYTELNIKOW

ROK SZKOLNY 2022/2023

WYKAZ KOORDYNATOROW POWIATOWYCH WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

LP. POWIAT

[EEN

bitgorajski

2 Chetm

3 ' hrubieszowski

4 lubartowski

5 Lublin

6 tomaszowski

7 Zamosé

10

INSTYTUCJIA
Biblioteka Pedagogiczna w
Zamosciu. Filia w Bitgoraju

Biblioteka Pedagogiczna w
Chetmie

Biblioteka Pedagogiczna w
Zamosciu. Filia w Hrubieszowie

Szkota Podstawowa nr 3 im.
Piotra Firleja w Lubartowie

Szkota Podstawowa nr 51 im.
Jana Pawta Il w Lublinie

Biblioteka Pedagogiczna w
Zamosciu. Filia w Tomaszowie

Biblioteka Pedagogiczna w
Zamosciu

OSOBA
ODPOWIEDZIALNA

Matgorzata Tyburska

Joanna Sochata

Anna Kula-
Lubaszewska

Matgorzata Dabska

Kinga Grzelak

Ewa Ziembowicz
Elzbieta Grabarczuk

Sylwia Wiracka

Elzbieta Rafalska

Alicja Piskorska

EMAIL

malgorzta.tyburska@bipe.pl

joanna.sochal@bpchelm.pl

anna.kula-lubaszewska@bpchelm.pl

malgorzata.dabska@bipe.pl

Kingagrzelak80@gmail.co

e.ziembowicz@sp51.lublin.eu

e.grabarczuk@sp51.lublin.eu

s.wiracka@sp51.lublin.eu

elzbieta.rafalska@bipe.pl

alicja.piskorska@bipe.pl
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